
A POGRUPIO RUNGTYNĖS VYKO MOLĖTUOSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 10 Kovas 2015 09:46 - 

  

Utenos "AMBER FOREST" - Širvintų "Širvinta" 93-66 ( 30-15, 11-23, 28-10, 24-18) 

  

2015-02-26
 Populiarinant senjorų krepšinį, šios rungtynės vyko Molėtų sporto centro arenoje, kur
ketvirtadienio vakarą vyko Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybių "Jaros sauga"
taurei laimėti. Susitiko Utenos "AMBER FOREST" ir Širvintų "Širvintos" komandos. Reikia
pažymėti, kad Utenos "AMBER FOREST" komandos sudėtyje žaidžia ir trys molėtiškiai, tai
Kęstutis Šeštokas - krepšininkas, daugiausia kartų laimėjęs LKL čempionatą (7 kartus),
Ramūnas Knezys ir Rolandas Pumputis. Šios komandos gretose ir daugiau legendinių
krepšininkų, kurie šiuo metu demonstruoja puikią sportinę formą.

      

  

Tai LKL, Portugalijos, Kipro, Ukrainos čempionas - Rolandas Jarutis ir legendinis Vilniaus
"Sakalų" žaidėjas, ilgiausiai Lietuvos krepšinio lygoje žaidęs žaidėjas Rolandas Matulis. Tiesa
Molėtų arenoje "iš legendų" tą vakarą pasirodė tik Rolandas Jarutis, kuris pirmajame kėlinyje
pelnė 11 taškų ir išskubėjo į Vilnių, kur žaidė "Oro navigacijos" komandoje, pelnė 30 taškų
rungtynėse ir padėjo iškovoti pergalę prieš "MRU" krepšininkus 82-79. Kiti garsūs krepšininkai,
dėl įvairių priežasčių Molėtuose nepasirodė. Šių rungtynių baigtis turnyrinėje lentelėje nei vienai
iš komandų įtakos neturėjo, todėl abi komandos žaidė atakuojantį krepšinį, mažiau dėmesio
skirdamos gynybai. Galutinis rezultatas 93-66 "AMBER FOREST" komandos naudai. Jie
nepatyrę nei vieno pralaimėjimo pogrupyje užėmė pirmąją vietą ir ketvirfinalyje susitiks su
Ukmergės "OLIMPO" krepšinio komanda. Rezultatyviausi žaidėjai "AMBER FOREST"
komandoje Ramūnas Knezys - 22, Tomas Didžgalvis - 20, Paulius Tarvydas - 18, Edvinas
Žvirblis - 10 taškų. "Širvintos" gretose rezultatyviausi žaidėjai buvo V.Venslova - 16, D.Kružikas
- 14, R.Rozmanas - 13, V.Pečiukaitis - 11 taškų.

  

  

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.408759099248156.1073741834.1618247272749

 1 / 2

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.408759099248156.1073741834.161824727274929&amp;type=1


A POGRUPIO RUNGTYNĖS VYKO MOLĖTUOSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 10 Kovas 2015 09:46 - 

29&amp;type=1

  

 2 / 2

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.408759099248156.1073741834.161824727274929&amp;type=1

